
 

議案第１６３号 

 

 

 

令和２年度佐渡市後期高齢者医療特別会計補正予算（第３号） 

 

 

 令和２年度佐渡市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第３号）は、次に定め

るところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 1,550 千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 834,613 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

    令和２年１２月 ４日 提出  佐 渡 市 長  渡 辺 竜 五 
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－3 6－ 









款

（単位：千円）

－4 0－ －4 1－

　歳　出

補 正 前 の 額 補 正 額 計

 1 総  務  費

 　　補正されなかった款に係わる額　　

 　歳　　　　出　　　　合　　　　計　

         33,743           1,550          35,293

        799,320

        833,063

              0

          1,550

        799,320

        834,613

              0            309               0           1,241

補 正 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

              0

            309

              0

              0

              0

          1,241

              0

              0



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－4 2－ －4 3－

２ 歳  入

（款） 3 繰  入  金 （項） 1 一般会計繰入金

補正前の額 補 正 額 計

節

 3 繰  入  金

   1 一般会計繰入金

     1 一般会計繰入金

 6 国庫支出金

   1 国庫補助金

     1 高齢者医療制度円滑運営事業費補

       助金

       250,467          1,241        251,708

       250,467

       250,467

             0

             0

             0

         1,241

         1,241

           309

           309

           309

       251,708

       251,708

           309

           309

           309

 1 一般会計繰入金

 1 高齢者医療制度

   円滑運営事業費

   補助金

         1,241

           309

一般会計繰入金増                               1,241

高齢者医療制度円滑運営事業費補助金               309



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－4 4－ －4 5－

３ 歳  出

（款） 1 総  務  費 （項） 1 総務管理費

補正前の額 補 正 額 計

節

           1 総  務  費

   1 総務管理費

     1 一般管理費

    33,743     1,550     35,293

    30,004

    30,004

          

     1,550

     1,550

          

     31,554

     31,554

           

12 委  託  料

          

     1,550

          

◎ 一般管理費                                        1,550

    システム改修委託料                               1,550

                309             1,241

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

      309

      309

         

         

         

         

    1,241

    1,241

         

          

          

          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－4 6－ 


